
Coursingrichter 1 - Vida Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 5 Magyar Agar - Rüden (3)

7 R Kucorgó-Dombi Nektarin Rü 17 16 16 17 17 83 19 19 19 20 19 96 179 89,5

8 W Zsellér-dűlői Cabár Rü 15 15 16 15 17 78 19 19 18 19 19 94 172 86,0

Lauf 6

6 R Fènyűző Imperial Rü 16 16 16 16 16 80 18 19 19 18 18 92 172 86,0

10 W Zengő Lidérce Illangó Hü 15 16 15 16 16 78 18 18 18 18 18 90 168 84,0

Lauf 7 Magyar Agar - Hündinnen (3)

9 R Féktelen Futrinka Adria Hü 17 17 17 17 16 84 19 19 18 18 18 92 176 88,0

11 W Fènyűző Júlia Hü 16 15 15 16 15 77 18 18 18 18 18 90 167 83,5

Lauf 8 Magyar Agar - Senkiorenklasse Hündin (1)

12 R Manka Hü 17 16 17 17 17 84 19 18 18 18 20 93 177 88,5

W 0 0 0

Lauf 9 Saluki - Rüden (4)

13 R Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutRü 16 16 17 17 16 82 18 18 18 18 19 91 173 86,5

15 W Eid Al Naqawa Rü 16 15 15 15 15 76 19 18 18 20 18 93 169 84,5

Lauf 10

16 R Bahjah Kazim Moniet el Nefous Rü 16 15 16 16 16 79 18 18 19 19 17 91 170 85,0

14 W Penktas Elementas Desert Kavir FahimRü 15 15 15 16 16 77 19 18 19 19 19 94 171 85,5
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Coursingrichter 1 - Vida Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Saluki - Hündinnen (3)

17 R Afra Faravahar Hü 16 16 15 16 16 79 18 18 18 18 19 91 170 85,0

19 W Penktas Elementas D. Al Dahna MahtabHü 17 17 17 17 17 85 18 19 18 19 19 93 178 89,0

Lauf 12

18 R Ar'Maghaan Aliya Kiana Hü 15 15 15 16 16 77 18 18 18 18 19 91 168 84,0

W 0 0 0

Lauf 13 Cirneco dell'etna - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

21 R Devana Felicitous WildLife Magic Hü 17 16 17 17 17 84 18 18 19 18 19 92 176 88,0

20 W Sasa dei Vignazzi Rü 16 16 16 16 16 80 18 18 17 18 19 90 170 85,0

Lauf 14

22 R Bellona Bali Wai-Wad Hü 17 17 17 17 16 84 18 18 18 18 19 91 175 87,5

W 0 0 0

Lauf 15 Whippet - Rüden Nat. GK 2 (8)

25 R Alijamo's Falcon Crag Rü 15 15 15 14 15 74 18 18 17 17 19 89 163 81,5

30 W Tisza-Parti Szélvész Zengő Rü 17 16 16 17 16 82 19 18 18 19 19 93 175 87,5

Lauf 16

28 R Alijamo's LLIMPI Rü 16 16 16 15 15 78 18 18 19 18 18 91 169 84,5

24 W Casper Green Marsh-Mallow life Rü 17 16 17 17 17 84 18 18 18 19 18 91 175 87,5

Lauf 17

23 R Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü 17 17 17 17 16 84 19 19 19 19 20 96 180 90,0

27 W Alijamo's JACK SPARROW Rü 16 16 16 17 16 81 19 18 18 18 19 92 173 86,5

Lauf 18

26 R Alijamo's Gagarin Rü 16 16 17 17 16 82 18 18 18 18 19 91 173 86,5

31 W Asher Petrificus Totalus Rü 0 0 0

Lauf 19

29 R Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement Rü 16 16 16 15 16 79 18 18 18 18 18 90 169 84,5

80 W Devaj 1976 Iris Hü 18 17 17 16 17 85 18 18 18 18 19 91 176 88,0

Lauf 20

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Vida Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet - Hündinnen Nat. GK 2 (5)

35 R Echo Simeoni Whippster Hü 17 17 16 16 17 83 18 18 18 18 18 90 173 86,5

33 W Striped-Tempest of the Stardust AntaresHü 17 17 17 17 17 85 18 18 18 19 18 91 176 88,0

Lauf 22

32 R Alijamo's Feel Pretty Hü 15 15 14 15 15 74 18 18 19 18 19 92 166 83,0

34 W Artemis Enyo Star Hü 17 16 17 17 17 84 18 18 18 19 18 91 175 87,5

Lauf 23 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 Rü, 1 Hü)

38 R Tisza-Parti Szélvész Artemis Hü 16 16 17 16 16 81 18 18 19 18 19 92 173 86,5

37 W Quirin Queens Son of Fox Manor Rü 16 16 17 17 16 82 18 19 19 19 19 94 176 88,0

Lauf 24

36 R Pillow Talk I Follow You Rü 16 16 17 15 16 80 18 18 18 18 19 91 171 85,5

W 0 0 0

Lauf 25 Whippet - Rüden (11)

48 R Tisza-parti Szélvész Edison Rü 15 15 16 15 16 77 18 19 19 18 18 92 169 84,5

43 W Stangers Land Valday Rü 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5

Lauf 26

45 R Simple Symphonies Calhoun Rü 16 16 16 16 16 80 18 18 18 19 18 91 171 85,5

39 W Stangers Land Dream Car Rü 16 16 16 16 17 81 18 18 19 18 19 92 173 86,5

Lauf 27

42 R Alijamo's DEVIL'S PIE Rü 16 16 16 15 16 79 18 18 19 18 18 91 170 85,0

40 W Barney Ace Domestic Angel Rü 17 17 17 17 17 85 18 18 19 19 18 92 177 88,5

Lauf 28

41 R Avantgarde Runner Remington Rü 17 17 17 17 18 86 19 18 19 19 19 94 180 90,0

49 W Tisza-parti Szélvész Nivo Rü 17 16 16 17 17 83 18 18 18 19 18 91 174 87,0

Lauf 29

46 R Genro Kane´s Frankie Goes To HollywoodRü 16 16 15 16 16 79 18 18 18 19 18 91 170 85,0

47 W Bailey Pixi Domestic Angel Rü 17 17 17 17 16 84 18 18 18 19 19 92 176 88,0

Lauf 30

44 R Alijamo's MULBERRY Rü 16 16 17 17 16 82 18 18 18 19 19 92 174 87,0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Vida Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Whippet - Hündinnen (9)

56 R Caprice Citrin of Fox Manor Hü 16 17 17 17 17 84 18 18 19 19 19 93 177 88,5

53 W Alijamo's Galaxy Corona Hü 16 17 16 17 16 82 18 18 18 19 18 91 173 86,5

Lauf 32

50 R Avantgarde Runner Kimber Hü 16 16 16 16 16 80 18 18 18 18 19 91 171 85,5

57 W Barnesmore Painted Orchid Hü 16 16 16 16 16 80 18 18 18 19 19 92 172 86,0

Lauf 33

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 34

52 R Alijamo's Jolly Roger Hü 17 18 18 17 18 88 18 18 19 19 19 93 181 90,5

54 W Netherite Aurora Borealis Hü 16 16 16 16 17 81 18 18 18 18 19 91 172 86,0

Lauf 35

58 R Violett Vicereine of Fox Manor Hü 17 17 18 17 17 86 18 18 19 19 19 93 179 89,5

55 W Alijamo's Jean de Clisson Hü 17 18 17 17 17 86 18 18 18 19 19 92 178 89,0

Lauf 36

61 R Bea Julliette Domestic Angel Hü 16 17 16 16 15 80 18 18 18 19 19 92 172 86,0

59 W Aruba Achat of Fox Manor Hü 0 0 0

Lauf 37 Windspiel - Rüden (4)

63 R GREYTODAY Uwe Rü 17 17 17 17 17 85 18 18 18 19 18 91 176 88,0

64 W Talisker Annaperla Rü 16 16 15 15 16 78 18 18 17 18 18 89 167 83,5

Lauf 38

65 R Fabrizio Frangipani le Doue Rü 15 16 16 14 15 76 17 18 18 16 17 86 162 81,0

62 W GREYTODAY Tobie Rü 15 16 16 14 15 76 17 18 18 17 17 87 163 81,5

Lauf 39 Windspiel-Hündinnen (8)

72 R Aki von Neo Abakan Hü 17 16 16 17 17 83 18 18 18 18 19 91 174 87,0

66 W IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra Hü 16 16 16 16 17 81 18 18 18 19 19 92 173 86,5

Lauf 40

70 R Glamorous Grace Prestissimo Hü 16 16 16 15 16 79 18 18 18 18 19 91 170 85,0

68 W Nalani Natale Come il Vento Hü 17 17 17 17 16 84 18 18 19 19 19 93 177 88,5
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Coursingrichter 1 - Vida Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41

67 R IT Grey Butterfly Eolien Elysse EtnaHü 17 17 17 18 17 86 19 19 19 19 20 96 182 91,0

73 W Bora von Neo Abakan Hü 16 17 16 15 16 80 18 18 18 19 19 92 172 86,0

Lauf 42

69 R Oriana Come il Vento Hü 17 17 17 17 18 86 18 18 19 19 19 93 179 89,5

71 W Enigma Prestissimo Hü 10 10 10 10 10 50 18 18 18 15 16 85 135 67,5

Lauf 43 Windspiele - gemischt Nat. GK 2 (1 Rü, 1 Hü)

74 R Allegro Amadee von Neo Abakan Rü 15 15 15 14 15 74 18 18 18 17 19 90 164 82,0

75 W Sprintholic Friendly Face Hü 16 16 16 15 15 78 18 19 19 19 18 93 171 85,5

Lauf 44

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 45

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 46

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 47

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 48

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 49

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 50

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 5 Magyar Agar - Rüden (3)  

7 R Kucorgó-Dombi Nektarin Rü 179 17 16 17 16 17 83 19 18 19 19 19 94 177 356 89,0 1. CCLA

6 W Fènyűző Imperial Rü 172 17 17 17 17 17 85 19 19 19 19 18 94 179 351 87,8 2.

Lauf 6  

8 R Zsellér-dűlői Cabár Rü 172 17 17 17 17 17 85 18 18 19 19 19 93 178 350 87,5 3.

11 W Fènyűző Júlia Hü 167 16 15 15 15 15 76 18 18 17 17 19 89 165 332 83,0 3.

Lauf 7 Magyar Agar - Hündinnen (3)  

9 R Féktelen Futrinka Adria Hü 176 16 16 16 16 16 80 19 18 19 18 19 93 173 349 87,3 1. CCLA

10 W Zengő Lidérce Illangó Hü 168 16 15 15 16 16 78 18 18 17 18 19 90 168 336 84,0 2.

Lauf 8 Magyar Agar - Senkiorenklasse Hündin (1)  

12 R Manka Hü 177 16 16 16 14 15 77 18 18 18 17 18 89 166 343 85,8 1.

W 0 0 0

Lauf 9 Saluki - Rüden (4)  

16 R Bahjah Kazim Moniet el Nefous Rü 170 16 16 16 17 15 80 19 18 18 18 19 92 172 342 85,5 4.

15 W Eid Al Naqawa Rü 169 17 18 17 17 17 86 19 19 19 19 20 96 182 351 87,8 2.

Lauf 10  

13 R Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutRü 173 17 16 17 14 16 80 18 19 18 17 18 90 170 343 85,8 3.

14 W Penktas Elementas Desert Kavir FahimRü 171 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 356 89,0 1. CCLA

2405 Spitzerberg,  15. Oktober 2023 2. Durchgang 1 - 10 Seite 1

2. Durchgang

Coursingrichter 1 - Vida  Klenovsek/SLO



Coursingrichter 1 - Vida  Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Saluki - Hündinnen (3)

18 R Ar'Maghaan Aliya Kiana Hü 168 16 16 16 14 16 78 18 18 18 17 18 89 167 335 83,8 3.

W 0 0 0

Lauf 12  

19 R Penktas Elementas D. Al Dahna MahtabHü 178 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 18 92 183 361 90,3 1.

17 W Afra Faravahar Hü 170 16 16 17 15 16 80 18 19 19 17 19 92 172 342 85,5 2. CCLA

Lauf 13 Cirneco dell'etna - gemischt (1 Rü, 2 Hü)  

21 R Devana Felicitous WildLife Magic Hü 176 17 17 17 16 17 84 18 19 19 18 18 92 176 352 88,0 1. CCLA

22 W Bellona Bali Wai-Wad Hü 175 17 16 16 16 17 82 19 18 18 19 19 93 175 350 87,5 2.

Lauf 14  

20 R Sasa dei Vignazzi Rü 170 16 15 16 16 16 79 18 18 17 18 19 90 169 339 84,8 3.

W 0 0 0

Lauf 15 Whippet - Rüden Nat. GK 2 (8)  

26 R Alijamo's Gagarin Rü 173 17 17 16 16 17 83 18 18 18 18 18 90 173 346 86,5 5.

28 W Alijamo's LLIMPI Rü 169 18 18 18 18 17 89 18 18 18 19 19 92 181 350 87,5 4.

Lauf 16  

23 R Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü 180 18 17 18 17 17 87 19 19 19 19 19 95 182 362 90,5 1. CCLA, BIF

30 W Tisza-Parti Szélvész Zengő Rü 175 17 17 17 16 17 84 19 19 18 18 20 94 178 353 88,3 3.

Lauf 17  

29 R Alfa Romeo Rocket Kiss EszementRü 169 15 16 16 15 16 78 18 18 18 19 19 92 170 339 84,8 7.

25 W Alijamo's Falcon Crag Rü 163 16 16 16 16 16 80 18 18 19 19 19 93 173 336 84,0 8.

Lauf 18  

24 R Casper Green Marsh-Mallow life Rü 175 16 16 16 15 16 79 18 18 18 19 18 91 170 345 86,3 6.

27 W Alijamo's JACK SPARROW Rü 173 17 17 18 18 17 87 19 18 19 19 19 94 181 354 88,5 2.

Lauf 19  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 20 Whippet - Hündinnen Nat. GK 2 (5)  

80 R Devaj 1976 Iris Hü 176 17 18 18 17 17 87 19 18 19 18 19 93 180 356 89,0 1. CCLA

33 W Striped-Tempest of the Stardust AntaresHü 176 17 17 17 16 17 84 18 18 19 18 19 92 176 352 88,0 2.
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Coursingrichter 1 - Vida  Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

32 R Alijamo's Feel Pretty Hü 166 17 16 17 17 17 84 19 18 18 19 19 93 177 343 85,8 5.

W 0 0 0

Lauf 22  

34 R Artemis Enyo Star Hü 175 16 17 15 16 17 81 18 18 18 19 18 91 172 347 86,8 3.

35 W Echo Simeoni Whippster Hü 173 17 17 17 16 17 84 18 18 18 16 19 89 173 346 86,5 4.

Lauf 23 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 Rü, 1 Hü)  

37 R Quirin Queens Son of Fox Manor Rü 176 17 16 17 15 16 81 18 19 19 18 19 93 174 350 87,5 1. CCLA

38 W Tisza-Parti Szélvész Artemis Hü 173 16 16 17 15 16 80 18 18 18 18 19 91 171 344 86,0 2.

Lauf 24  

36 R Pillow Talk I Follow You Rü 171 0 0 0 171 42,8 3. zurückgez.

W 0 0 0

Lauf 25 Whippet - Rüden (11)  

44 R Alijamo's MULBERRY Rü 174 17 18 18 17 17 87 18 18 19 19 19 93 180 354 88,5 2.

49 W Tisza-parti Szélvész Nivo Rü 174 17 17 17 16 17 84 18 18 18 19 19 92 176 350 87,5 5.

Lauf 26  

46 R Genro Kane´s Frankie Goes To HollywoodRü 170 17 17 17 17 16 84 18 18 19 18 19 92 176 346 86,5 8.

42 W Alijamo's DEVIL'S PIE Rü 170 17 18 17 16 16 84 18 18 18 18 19 91 175 345 86,3 9.

Lauf 27  

47 R Bailey Pixi Domestic Angel Rü 176 16 17 17 15 16 81 18 18 18 18 19 91 172 348 87,0 7.

43 W Stangers Land Valday Rü 175 17 17 17 17 16 84 18 18 18 18 18 90 174 349 87,3 6.

Lauf 28  

48 R Tisza-parti Szélvész Edison Rü 169 16 17 17 17 16 83 18 18 18 18 19 91 174 343 85,8 11.

W 0 0 0

Lauf 29  

41 R Avantgarde Runner Remington Rü 180 17 18 18 18 18 89 19 18 18 19 19 93 182 362 90,5 1. CCLA

40 W Barney Ace Domestic Angel Rü 177 17 17 17 18 17 86 19 18 18 18 18 91 177 354 88,5 3.

Lauf 30  

39 R Stangers Land Dream Car Rü 173 17 17 17 17 16 84 19 18 19 19 19 94 178 351 87,8 4.

45 W Simple Symphonies Calhoun Rü 171 17 16 16 17 16 82 18 18 19 18 18 91 173 344 86,0 10.
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Coursingrichter 1 - Vida  Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Whippet - Hündinnen (9)

55 R Alijamo's Jean de Clisson Hü 178 17 16 16 16 17 82 18 18 18 18 18 90 172 350 87,5 6.

56 W Caprice Citrin of Fox Manor Hü 177 17 18 18 17 17 87 19 18 18 19 18 92 179 356 89,0 3.

Lauf 32  

54 R Netherite Aurora Borealis Hü 172 17 17 18 17 17 86 19 18 18 19 19 93 179 351 87,8 5.

57 W Barnesmore Painted Orchid Hü 172 17 16 17 17 17 84 18 18 18 19 19 92 176 348 87,0 8.

Lauf 33  

52 R Alijamo's Jolly Roger Hü 181 17 17 17 17 17 85 18 18 19 19 19 93 178 359 89,8 1. CCLA

58 W Violett Vicereine of Fox Manor Hü 179 17 18 18 17 17 87 18 18 18 19 18 91 178 357 89,3 2.

Lauf 34  

50 R Avantgarde Runner Kimber Hü 171 16 17 17 17 16 83 18 18 18 19 18 91 174 345 86,3 9.

W 0 0 0

Lauf 35  

53 R Alijamo's Galaxy Corona Hü 173 17 17 17 17 18 86 18 18 18 18 18 90 176 349 87,3 7.

61 W Bea Julliette Domestic Angel Hü 172 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 19 92 181 353 88,3 4.

Lauf 36  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 37 Windspiel - Rüden (4)  

63 R GREYTODAY Uwe Rü 176 16 17 17 14 16 80 18 18 18 17 18 89 169 345 86,3 1. CCLA

64 W Talisker Annaperla Rü 167 16 17 17 17 17 84 18 18 17 17 18 88 172 339 84,8 2.

Lauf 38  

62 R GREYTODAY Tobie Rü 163 16 16 17 15 16 80 18 18 18 17 18 89 169 332 83,0 3.

65 W Fabrizio Frangipani le Doue Rü 162 17 16 17 14 16 80 18 18 17 16 18 87 167 329 82,3 4.

Lauf 39 Windspiel-Hündinnen (8)  

66 R IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra Hü 173 17 17 17 16 16 83 18 18 18 18 18 90 173 346 86,5 3.

73 W Bora von Neo Abakan Hü 172 16 16 16 15 16 79 18 18 18 18 17 89 168 340 85,0 6.

Lauf 40  

67 R IT Grey Butterfly Eolien Elysse EtnaHü 182 17 17 18 17 17 86 18 18 18 17 19 90 176 358 89,5 1. CCLA

69 W Oriana Come il Vento Hü 179 17 15 17 16 17 82 18 18 18 19 18 91 173 352 88,0 2.
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Coursingrichter 1 - Vida  Klenovsek/SLO Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/H

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 41

70 R Glamorous Grace Prestissimo Hü 170 16 16 16 17 16 81 18 18 19 19 19 93 174 344 86,0 5.

71 W Enigma Prestissimo Hü 135 16 16 15 15 16 78 18 18 17 17 18 88 166 301 75,3 8.

Lauf 42  

68 R Nalani Natale Come il Vento Hü 177 16 16 17 14 16 79 18 18 18 17 18 89 168 345 86,3 4.

72 W Aki von Neo Abakan Hü 174 16 16 16 14 16 78 18 18 18 16 18 88 166 340 85,0 7.

Lauf 43 Windspiele - gemischt Nat. GK 2 (1 Rü, 1 Hü)  

75 R Sprintholic Friendly Face Hü 171 17 18 18 17 17 87 18 18 18 18 19 91 178 349 87,3 1.

74 W Allegro Amadee von Neo Abakan Rü 164 16 16 16 15 16 79 18 18 18 17 18 89 168 332 83,0 2.

2. Durchgang 



2405 Spitzerberg,  15. Oktober 2023 Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe

Punkte

T.-Nr. Ras. Hundename Ge. Eigentümer C
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Magyar Agar - Rüden (3)

7 MAG Kucorgó-Dombi Nektarin Rü Vida x C 13.03.2021 36 35 35 37 36 179 36 34 36 35 36 177 356 89,0 1. CCLA

6 MAG Fènyűző Imperial Rü Pásztor x C 28.06.2020 34 35 35 34 34 172 36 36 36 36 35 179 351 87,8 2.

8 MAG Zsellér-dűlői Cabár Rü Gulyás x C 12.05.2020 34 34 34 34 36 172 35 35 36 36 36 178 350 87,5 3.

Magyar Agar - Hündinnen (3)

9 MAG Féktelen Futrinka Adria Hü Berta x C 16.05.2020 36 36 35 35 34 176 35 34 35 34 35 173 349 87,3 1. CCLA

10 MAG Zengő Lidérce Illangó Hü Engel x C 03.10.2021 33 34 33 34 34 168 34 33 32 34 35 168 336 84,0 2.

11 MAG Fènyűző Júlia Hü Mészáros x C 19.05.2021 34 33 33 34 33 167 34 33 32 32 34 165 332 83,0 3.

Magyar Agar - Senkiorenklasse Hündin (1)

12 MAG Manka Hü Berta x SK 01.04.2015 36 34 35 35 37 177 34 34 34 31 33 166 343 85,8 1.

Saluki - Rüden (4)

14 SAL Penktas Elementas Desert Kavir FahimRü Gugganig x C 03.09.2019 34 33 34 35 35 171 37 37 37 37 37 185 356 89,0 1. CCLA

15 SAL Eid Al Naqawa Rü Macchietto della Rossax C 03.12.2019 35 33 33 35 33 169 36 37 36 36 37 182 351 87,8 2.

13 SAL Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutRü Gugganig x C 03.09.2019 34 34 35 35 35 173 35 35 35 31 34 170 343 85,8 3.

16 SAL Bahjah Kazim Moniet el Nefous Rü Huber x C 13.01.2022 34 33 35 35 33 170 35 34 34 35 34 172 342 85,5 4.

Saluki - Hündinnen (3)

19 SAL Penktas Elementas D. Al Dahna MahtabHü Högl Nein C 03.09.2019 35 36 35 36 36 178 36 38 37 36 36 183 361 90,3 1.

17 SAL Afra Faravahar Hü Röschl x C 16.02.2018 34 34 33 34 35 170 34 35 36 32 35 172 342 85,5 2. CCLA

18 SAL Ar'Maghaan Aliya Kiana Hü Högl Nein C 23.03.2016 33 33 33 34 35 168 34 34 34 31 34 167 335 83,8 3.

Cirneco dell'etna - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

21 CIRN Devana Felicitous WildLife Magic Hü Schaller x C 30.09.2021 35 34 36 35 36 176 35 36 36 34 35 176 352 88,0 1. CCLA

22 CIRN Bellona Bali Wai-Wad Hü Vedrödyová x C 20.09.2016 35 35 35 35 35 175 36 34 34 35 36 175 350 87,5 2.

Punkte aller Teilnehmer
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Punkte
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang

20 CIRN Sasa dei Vignazzi Rü Vedrödyová x C 30.06.2020 34 34 33 34 35 170 34 33 33 34 35 169 339 84,8 3.

Whippet - Rüden Nat. GK 2 (8)

23 WH Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü Fries x GK2 15.01.2020 36 36 36 36 36 180 37 36 37 36 36 182 362 90,5 1. CCLA, BIF

27 WH Alijamo's JACK SPARROW Rü Sklenár Kozánkováx GK2 24.08.2021 35 34 34 35 35 173 36 35 37 37 36 181 354 88,5 2.

30 WH Tisza-Parti Szélvész Zengő Rü Ferenc x GK2 23.08.2019 36 34 34 36 35 175 36 36 35 34 37 178 353 88,3 3.

28 WH Alijamo's LLIMPI Rü Krihová x GK2 14.04.2022 34 34 35 33 33 169 36 36 36 37 36 181 350 87,5 4.

26 WH Alijamo's Gagarin Rü Sklenár Kozánkováx GK2 02.05.2020 34 34 35 35 35 173 35 35 34 34 35 173 346 86,5 5.

24 WH Casper Green Marsh-Mallow life Rü Smolakova x GK2 07.01.2018 35 34 35 36 35 175 34 34 34 34 34 170 345 86,3 6.

29 WH Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement Rü Fucik x GK2 02.09.2020 34 34 34 33 34 169 33 34 34 34 35 170 339 84,8 7.

25 WH Alijamo's Falcon Crag Rü Sklenár Kozánkováx GK2 26.09.2019 33 33 32 31 34 163 34 34 35 35 35 173 336 84,0 8.

31 WH Asher Petrificus Totalus Rü Kohutova x GK2 31.05.2020

Whippet - Hündinnen Nat. GK 2 (5)

80 WH Devaj 1976 Iris Hü Schaller x GK2 05.08.2020 36 35 35 34 36 176 36 36 37 35 36 180 356 89,0 1. CCLA

33 WH Striped-Tempest of the Stardust AntaresHü Veres x GK2 04.03.2019 35 35 35 36 35 176 35 35 36 34 36 176 352 88,0 2.

34 WH Artemis Enyo Star Hü Tausingerova x GK2 15.01.2022 35 34 35 36 35 175 34 35 33 35 35 172 347 86,8 3.

35 WH Echo Simeoni Whippster Hü Mayer/H. x GK2 22.04.2019 35 35 34 34 35 173 35 35 35 32 36 173 346 86,5 4.

32 WH Alijamo's Feel Pretty Hü Sklenár Kozánkováx GK2 26.09.2019 33 33 33 33 34 166 36 34 35 36 36 177 343 85,8 5.

Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 Rü, 1 Hü)

37 WH Quirin Queens Son of Fox Manor Rü Gschiel x SK 14.05.2017 34 35 36 36 35 176 35 35 36 33 35 174 350 87,5 1. CCLA

38 WH Tisza-Parti Szélvész Artemis Hü Veres x SK 01.12.2015 34 34 36 34 35 173 34 34 35 33 35 171 344 86,0 2.

36 WH Pillow Talk I Follow You Rü Schmid x SK 28.11.2016 34 34 35 33 35 171 0 171 42,8 3. zurückgez.

Whippet - Rüden (11)

41 WH Avantgarde Runner Remington Rü Podlovics x C 14.11.2021 36 35 36 36 37 180 36 36 36 37 37 182 362 90,5 1. CCLA
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44 WH Alijamo's MULBERRY Rü Sklenár Kozánkováx C 30.06.2022 34 34 35 36 35 174 35 36 37 36 36 180 354 88,5 2.

40 WH Barney Ace Domestic Angel Rü Vaňková x C 19.01.2021 35 35 36 36 35 177 36 35 35 36 35 177 354 88,5 3.

39 WH Stangers Land Dream Car Rü Duranka x C 19.09.2021 34 34 35 34 36 173 36 35 36 36 35 178 351 87,8 4.

49 WH Tisza-parti Szélvész Nivo Rü Ferenc x C 13.05.2022 35 34 34 36 35 174 35 35 35 35 36 176 350 87,5 5.

43 WH Stangers Land Valday Rü Sklenár Kozánkováx C 09.01.2021 35 35 35 35 35 175 35 35 35 35 34 174 349 87,3 6.

47 WH Bailey Pixi Domestic Angel Rü Kramárová x C 19.01.2021 35 35 35 36 35 176 34 35 35 33 35 172 348 87,0 7.

46 WH Genro Kane´s Frankie Goes To Hollywood Rü Fuchs x C 08.05.2019 34 34 33 35 34 170 35 35 36 35 35 176 346 86,5 8.

42 WH Alijamo's DEVIL'S PIE Rü Sklenár Kozánkováx C 15.03.2018 34 34 35 33 34 170 35 36 35 34 35 175 345 86,3 9.

45 WH Simple Symphonies Calhoun Rü Fuchs x C 15.04.2022 34 34 34 35 34 171 35 34 35 35 34 173 344 86,0 10.

48 WH Tisza-parti Szélvész Edison Rü Ferenc x C 10.10.2020 33 34 35 33 34 169 34 35 35 35 35 174 343 85,8 11.

Whippet - Hündinnen (10)

59 WH Aruba Achat of Fox Manor Hü Fuchs x C 19.04.2021

60 WH Azalli Perseid Domestic Angel Hü Nejezchlebová x C 12.08.2020

52 WH Alijamo's Jolly Roger Hü Sklenár Kozánkováx C 24.08.2021 35 36 37 36 37 181 35 35 36 36 36 178 359 89,8 1. CCLA

58 WH Violett Vicereine of Fox Manor Hü Fuchs x C 12.04.2019 35 35 37 36 36 179 35 36 36 36 35 178 357 89,3 2.

56 WH Caprice Citrin of Fox Manor Hü Fuchs x C 15.10.2021 34 35 36 36 36 177 36 36 36 36 35 179 356 89,0 3.

61 WH Bea Julliette Domestic Angel Hü Nejezchlebová x C 19.01.2021 34 35 34 35 34 172 36 36 37 35 37 181 353 88,3 4.

54 WH Netherite Aurora Borealis Hü Simon x C 25.02.2022 34 34 34 34 36 172 36 35 36 36 36 179 351 87,8 5.

55 WH Alijamo's Jean de Clisson Hü Miková x C 24.08.2021 35 36 35 36 36 178 35 34 34 34 35 172 350 87,5 6.

53 WH Alijamo's Galaxy Corona Hü Sklenár Kozánkováx C 02.05.2020 34 35 34 36 34 173 35 35 35 35 36 176 349 87,3 7.

57 WH Barnesmore Painted Orchid Hü Fuchs x C 12.12.2020 34 34 34 35 35 172 35 34 35 36 36 176 348 87,0 8.

50 WH Avantgarde Runner Kimber Hü Sándor-Koch x C 14.11.2021 34 34 34 34 35 171 34 35 35 36 34 174 345 86,3 9.

Windspiel - Rüden (4)

63 WISP GREYTODAY Uwe Rü Patko x C 03.09.2020 35 35 35 36 35 176 34 35 35 31 34 169 345 86,3 1. CCLA

64 WISP Talisker Annaperla Rü Maier x C 06.10.2018 34 34 32 33 34 167 34 35 34 34 35 172 339 84,8 2.
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62 WISP GREYTODAY Tobie Rü Patko x C 21.01.2019 32 34 34 31 32 163 34 34 35 32 34 169 332 83,0 3.

65 WISP Fabrizio Frangipani le Doue Rü Wagner Nein C 04.07.2016 32 34 34 30 32 162 35 34 34 30 34 167 329 82,3 4.

Windspiel-Hündinnen (8)

67 WISP IT Grey Butterfly Eolien Elysse Etna Hü Tomová x C 11.03.2021 36 36 36 37 37 182 35 35 36 34 36 176 358 89,5 1. CCLA

69 WISP Oriana Come il Vento Hü Majsiak x C 21.12.2020 35 35 36 36 37 179 35 33 35 35 35 173 352 88,0 2.

66 WISP IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra Hü Tomová x C 11.03.2021 34 34 34 35 36 173 35 35 35 34 34 173 346 86,5 3.

68 WISP Nalani Natale Come il Vento Hü Kunert x C 24.12.2019 35 35 36 36 35 177 34 34 35 31 34 168 345 86,3 4.

70 WISP Glamorous Grace Prestissimo Hü Majsiak x C 31.05.2017 34 34 34 33 35 170 34 34 35 36 35 174 344 86,0 5.

73 WISP Bora von Neo Abakan Hü Wegger x C 14.11.2018 34 35 34 34 35 172 34 34 34 33 33 168 340 85,0 6.

72 WISP Aki von Neo Abakan Hü Wegger Nein C 20.09.2015 35 34 34 35 36 174 34 34 34 30 34 166 340 85,0 7.

71 WISP Enigma Prestissimo Hü Majsiak x C 07.11.2016 28 28 28 25 26 135 34 34 32 32 34 166 301 75,3 8.

Windspiele - gemischt Nat. GK 2 (1 Rü, 1 Hü)

75 WISP Sprintholic Friendly Face Hü Hakola x GK2 20.04.2021 34 35 35 34 33 171 35 36 36 35 36 178 349 87,3 1.

74 WISP Allegro Amadee von Neo Abakan Rü Maier x GK2 20.09.2015 33 33 33 31 34 164 34 34 34 32 34 168 332 83,0 2.


